17.01.2023 г. №2-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА» НА 2023 ФИНАНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

В соответствии со ст. 17 Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 21 ноября 2013 г. N 1043 "О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг", постановлением Администрации муниципального образования «Ныгда» от 16.09.2014 года № 78-п, Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Ныгда»,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

	1. Утвердить План график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования «Ныгда» на 2023 финансовый год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению 1.
2. Контрактному управляющему Степанову А.А. разместить план график в единой информационной системе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru. в соответствии с действующим законодательством.
[bookmark: _GoBack]	3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Ныгдинский вестник» и разместить на сайте МО «Ныгда» в телекоммуникационной сети «Интернет»
	4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника финансового отдела муниципального образования «Ныгда» Е.В. Сыдыкову.

Глава муниципального образования «Ныгда»
И.Т. Саганова

Приложение 1
Утверждён
постановлением администрации
Муниципального образования «Ныгда»
от 17.01.2023 г. № 2-п

	[bookmark: RANGE!A1]ПЛАН-ГРАФИК

	закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год

	и на плановый период 2024 и 2025 годов

	1. Информация о заказчике:

	Коды

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "НЫГДА"
	ИНН
	8501006368

	КПП
	385101001

	Организационно-правовая форма
	Муниципальное казенное учреждение
	по ОКОПФ
	75404

	Форма собственности
	Муниципальная собственность
	по ОКФС
	14

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
	Российская Федерация, 669474, Иркутская обл, Аларский р-н, Ныгда д, УЛ СОВЕТСКАЯ, ДОМ 12, 7-39564-37427, adm_nygda@mail.ru
	по ОКТМО
	25605432101

	Наименование бюджетного, автономного учреждения, государственного, муниципального унитарного предприятия, иного юридического лица, которому переданы полномочия государственного, муниципального заказчика

	ИНН

	КПП

	Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

	по ОКТМО

	Единица измерения:
	рубль
	по ОКЕИ
	383

	2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Планируемый год размещения извещения об осуществлении закупки, направления приглашения принять участие в определении поставщика (подрядчика, исполнителя), заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
	Объем финансового обеспечения, в том числе планируемые платежи
	Информация о проведении обязательного общественного обсуждения закупки
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора проведения совместного конкурса или аукциона

	Товар, работа, услуга по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности ОК 034-2014 (КПЕС 2008) (ОКПД2)
	КБК

	Всего
	на текущий финансовый год
	на плановый период
	последующие годы

	на первый год
	на второй год

	Код
	Наименование

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	0001
	233850100636838510100100010000000244
	32.99.12.120
	Ручки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых материалов

901 0103 4912260120 244

901 0104 4922460120 244

901 0203 4330051180 244
	2023
	192800.0
	126000.0
	29000.0
	37800.0
	0.0
	нет

	17.23.13.130
	Скоросшиватели (папки) из бумаги или картона

	17.12.14.110
	Бумага для печати

	25.99.23.000
	Детали для скоросшивателей или папок, канцелярские зажимы и аналогичные канцелярские изделия и скобы в виде полос из недрагоценных металлов

	32.99.12.130
	Карандаши механические

	95.11.10.120
	Услуги по ремонту ксерокопировальных аппаратов

	95.11.10.190
	Услуги по ремонту прочего компьютерного и периферийного компьютерного оборудования

	95.11.10.130
	Услуги по заправке картриджей для принтеров

	0002
	233850100636838510100100020006110244
	61.10.30.190
	Услуги по передаче данных по проводным телекоммуникационным сетям прочие

901 0104 4922460120 244
	2023
	80000.0
	24000.0
	26000.0
	30000.0
	0.0
	нет

	0003
	233850100636838510100100030006203242
	62.03.12.120
	Услуги по управлению компьютерными системами дистанционно

901 0104 4922460120 242
	2023
	62700.0
	62700.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0004
	233850100636838510100100040000000247
	35.13.10.000
	Услуги по распределению электроэнергии

901 0104 4922460120 247
	2023
	1315900.0
	595900.0
	320000.0
	400000.0
	0.0
	нет

	35.11.10.110
	Электроэнергия, произведенная электростанциями общего назначения

	0005
	233850100636838510100100050005814244
	58.14.19.000
	Журналы печатные прочие и периодические издания
	901 0104 4922460120 244
	2023
	9000.0
	3000.0
	3000.0
	3000.0
	0.0
	нет

	0006
	233850100636838510100100060000000244
	19.20.21.300
	Топливо дизельное

901 0104 4922460120 244

901 0203 4330051180 244

901 0310 4682660120 244
	2023
	694500.0
	362500.0
	167000.0
	165000.0
	0.0
	нет

	19.20.21.121
	Бензин автомобильный с октановым числом более 92, но не более 95 по исследовательскому методу вне классов

	02.40.10.114
	Услуги по противопожарному обустройству лесов и тушению пожаров в лесах

	0007
	233850100636838510100100070008542244
	85.42.19.900
	Услуги по профессиональному обучению прочие
	901 0104 4922460120 244
	2023
	10000.0
	10000.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0008
	233850100636838510100100080003317244
	33.17.19.000
	Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочих транспортных средств и оборудования, не включенных в другие группировки
	901 0104 4922460120 244
	2023
	161200.0
	91200.0
	30000.0
	40000.0
	0.0
	нет

	0009
	233850100636838510100100090005819244
	58.19.19.190
	Продукция издательская печатная прочая, не включенная в другие группировки
	901 0104 7952160120 244
	2023
	500.0
	500.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0010
	233850100636838510100100100005819244
	58.19.19.190
	Продукция издательская печатная прочая, не включенная в другие группировки
	901 0104 7952260120 244
	2023
	500.0
	500.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	0011
	233850100636838510100100110000000244
	28.29.22.110
	Огнетушители

901 0310 4682660120 244

901 0310 7952360120 244
	2023
	133400.0
	103400.0
	15000.0
	15000.0
	0.0
	нет

	26.30.50.110
	Приборы и аппаратура для систем охранной сигнализации

	80.20.10.000
	Услуги систем обеспечения безопасности

	0012
	233850100636838510100100120000000244
	42.11.20.230
	Работы по ремонту обычных дорог

901 0409 4752760120 244

901 0409 7952460120 244
	2023
	2144800.0
	652800.0
	726000.0
	766000.0
	0.0
	нет

	42.11.20.290
	Работы по ремонту прочих автомобильных дорог

	42.11.20.200
	Работы по ремонту автомобильных дорог

	0013
	233850100636838510100100130004322244
	43.22.12.140
	Работы по ремонту и техническому обслуживанию бытовых отопительных котлов и бойлеров

901 0502 4812860120 244
	2023
	140000.0
	100000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0
	нет

	0014
	233850100636838510100100140000000244
	43.29.12.110
	Работы по установке оград, заборов, защитных перильных и аналогичных ограждений

901 0503 69040s2370
	2023
	165500.0
	165500.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	16.10.10.111
	Пиломатериалы из сосны

	0015
	233850100636838510100100150000000244
	32.91.19.120
	Кисти технические

901 0503 6904160120 244
	2023
	70000.0
	50000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0
	нет

	32.91.19.110
	Щетки технические

	23.52.10.110
	Известь негашеная

	20.30.11.120
	Краски на основе акриловых или виниловых полимеров в водной среде

	42.99.29.100
	Работы строительные по строительству гражданских сооружений, не включенные в другие группировки, кроме работ по сохранению и воссозданию объектов культурного наследия

	0016
	233850100636838510100100160000000244
	38.21.22.000
	Услуги по прочему захоронению мусора

901 0605 7952560120 244
	2023
	44400.0
	44400.0
	0.0
	0.0
	0.0
	нет

	38.12.29.000
	Отходы опасные прочие

	Всего для осуществления закупок,
	5225200.0
	2392400.0
	1346000.0
	1486800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101044922460120247
	1315900.0
	595900.0
	320000.0
	400000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101047952160120244
	500.0
	500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90106057952560120244
	44400.0
	44400.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101047952260120244
	500.0
	500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101034912260120244
	3000.0
	1000.0
	1000.0
	1000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90102034330051180244
	103500.0
	26700.0
	35000.0
	41800.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90103104682660120244
	116000.0
	56000.0
	30000.0
	30000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105024812860120244
	140000.0
	100000.0
	20000.0
	20000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90111017952660120244
	20000.0
	10000.0
	5000.0
	5000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90105036904160120244
	70000.0
	50000.0
	10000.0
	10000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104097952460120244
	1515000.0
	485000.0
	500000.0
	530000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101044922460120242
	62700.0
	62700.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 901050369040S2370244
	165500.0
	165500.0
	0.0
	0.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90101044922460120244
	986000.0
	574000.0
	199000.0
	213000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90104094752760120244
	629800.0
	167800.0
	226000.0
	236000.0
	0.0

	в том числе по коду бюджетной классификации 90103107952360120244
	52400.0
	52400.0
	0.0
	0.0
	0.0